REQUERIMENTO N.º 752/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076564 Data 20.10.2017 Horas 08:37

Autor(es): Vereador Sara dos Santos Scarabelli Souza

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 23 de outubro de  2017.

 Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário que informe a essa vereadora o que

segue:

1. Há algum projeto que vise a melhoria na entrada do loteamento  Jardim dos

Pássaros? Se sim, quando se iniciará as obras?

2. De quem é a responsabilidade de fazer a infra-estrutura no local?  Isto

porque aquela área une três loteamentos.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 23 de outubro de  2017.

Sara dos Santos Scarabelli Souza
vereador - PODEMOS